Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кутуликская средняя общеобразовательная школа
669452, Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик, ул.Матвеева, 47
Тел.8(395)64-37-174, факс 8(395)64-37-174. E-mail:kutulik@list.ru
ОКПО -41781506, ОГРН-102850056709, ИНН/КПП 8501000373/850101001

[bookmark: _GoBack]Приказ № 2
 от 10.01.2022 г.

О подготовке обучающихся
к региональному этапу ВсОШ

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области от 24 декабря 2021 г. № 2206-мр «О проведении регионального этапа ВсОШ в 2021/2022 учебном году» и заявке МБОУ Кутуликская СОШ,
приказываю:
1. Руководителю ШМО учителей физической культуры, ОБЖ и технологии Спешиловой В.Г. организовать и проконтролировать подготовку учащихся к региональному этапу ВсОШ
	Физическая культура
	Загвоздина
	Полина
	10
	Спешилова
	Вера
	Георгиевна
	11-12 февраля 2022 г.

	Физическая культура
	Гончаренко
	Дмитрий
	11
	Спешилов
	Григорий
	Николаевич

	Физическая культура
	Ташкенов
	Кирилл
	10
	Спешилова
	Вера
	Георгиевна

	Физическая культура
	Даглаев
	Данил
	9
	Белобородова
	Ольга
	Александровна

2. Руководителю ШМО учителей общественных наук Гудовой Л.И. организовать и проконтролировать подготовку учащегося к региональному этапу ВсОШ

	История
	Павлов
	Григорий
	11
	Колесникова
	Ирина
	Евгеньева
	7-8 февраля 2022 г.

	Право
	Павлов
	Григорий
	11
	Колесникова
	Ирина
	Евгеньева
	14 февраля 2022 г.

3. Руководителю ШМО учителей русского языка и литературы Дубовик О.В. организовать и проконтролировать подготовку учащейся к региональному этапу ВсОШ
	Литература
	Шарыпова
	Вера
	11
	Дубовик
	Оксана
	Викторовна
	13 января 2022 г.

4. Руководителю ШМО учителей естественных наук Кудрявцевой Ю.А. организовать и проконтролировать подготовку учащейся к региональному этапу ВсОШ
	Химия
	Сиванева
	Алина
	9
	Кудрявцева
	Юлия
	Анатольевна
	18-19 января 2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Буентуеву Л.А.

Директор школы:                                О.Д.Санжихаева

С приказом ознакомлены:
Гудова Л.И.
Кудрявцева Ю.А.
Спешилова В.Г.
Дубовик О.В.